
Kosowo, 24 marca 2023 r.

Zarządzenie Nr 6/2023

Dyrektora Niepublicznej Szkoły Podstawowej

Stowarzyszenia „KMK KOS” w Kosowie

24 marca 2023 r.
w sprawie powołania i przeszkolenia członków zespołu egzaminacyjnego, w tym zespołów

nadzorujących

Na podstawie art. 44zzs ust. 2 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.
z 2022 r. poz. 2230).), Art. 19. 1. Ustawa z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r.
poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089 oraz z 2023 r. poz. 185), § 14 ust. 1 i § 15
ust.  2  rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia  1  sierpnia  2017  r.  w  sprawie
szczegółowych warunków i sposobu przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty (Dz. U. z 2017
r. poz. 1512 ze zm.) oraz (Dz.U. 2019 poz. 625) 

zarządzam, co następuje:
§1.

Ustalam  skład  dwóch   zespołów  egzaminacyjnych,  w  celu  przeprowadzenia  egzaminu
ósmoklasisty w roku szkolnym 2022/2023, stanowiący Załącznik nr 1 i nr 2 do Zarządzenia nr
6/2023 z dnia 24 marca 2023 r. w sprawie powołania członków i zespołów nadzorujących
egzamin ósmoklasisty.

§2.
Pozostali nauczyciele NSP w Kosowie w dniach 23-25maja 2023 (czas przebiegu

egzaminów) pozostają w gotowości służbowej, w celu zapewnienia pełnego składu zespołów
egzaminacyjnych.

§3.

Członkowie zespołów egzaminacyjnych, w tym zespołów nadzorujących zostają przeszkoleni
w zakresie organizacji egzaminu ósmoklasisty organizowanego przez OKE. Odbycie szkolenia
w zakresie znajomości przepisów związanych z zabezpieczeniem materiałów 
egzaminacyjnych przed nieuprawnionym ujawnieniem potwierdzają podpisane 
oświadczenia .

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Niepubliczna Szkoła Podstawowa                                                                    DYREKTOR SZKOŁY
Stowarzyszenia „KMK  KOS”                                                                                 J. Win
w Kosowie, 89-115 Mrocza            mgr Jadwiga Winiaszewska
      tel. 52/385 61 97
e-mail:nspkosowo@wp.pl

mailto:nspkosowo@wp.pl
http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/download.xsp/WDU20190000625/O/D20190625.pdf


Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 6/2023 z dnia 24 marca 2023 r. w sprawie powołania członków          
i zespołów nadzorujących egzamin ósmoklasisty
Skład zespołów nadzorujących  egzamin ósmoklasisty w dniach 23-25.05.2023                                                                  
z języka polskiego 23.05.2023 r.

Funkcja w zespole Nauczany
Podpis

Lp. Sala Imię i nazwisko Szkoła członka
nadzorującym przedmiot zespołu

1 Przewodniczący Zofia Sobocińska NSP w Kosowie
Nauczyciel edukacji

wczesnoszkolnej

2
6

Członek Paulina  Jędrzęjczyk NSP w Kosowie
Nauczyciel wych.

fizycznego

Szkoła

3 Członek Ewa Wiśniewska Podstawowa
Nauczyciel edukacji

wczesnoszkolnej
w Mroczy

z matematyki  24  maja 2023 r.

Funkcja Podpis
Lp. Sala w zespole Imię i nazwisko Szkoła Nauczany przedmiot członka

nadzorującym zespołu

1 Przewodniczący Iwona Pacholska NSP w Kosowie J. polski

2 6 Członek Wioleta Zymni NSP w Kosowie pedagog

Katarzyna Laza-
Berghleh

Szkoła Nauczyciel edukacji 
wczesnoszkolnej

3 Członek Podstawowa
w Mroczy

z języka angielskiego 25 maja 2023 r.

Funkcja Podpis

Lp. Sala w zespole Imię i nazwisko Szkoła
Nauczany
przedmiot członka

nadzorującym zespołu

1 Przewodniczący Monika Balcer NSP w Kosowie

Nauczyciel edukacji
wczesnoszkolnej

6 Członek Milena  Wojtczak Szkoła Nauczyciel biologii,
chemii i fizyki

2 Podstawowa
w Mroczy

3 Członek Furgała Aleksandra NSP w Kosowie
Nauczyciel edukacji

wczesnoszkolnej 



Składając podpis, członek zespołu egzaminacyjnego oświadcza, że:
1. zna przepisy

a. art. 9e ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2019 r. poz. 1481 ze zm.) – o obowiązku 
nieujawniania osobom nieuprawnionym materiałów egzaminacyjnych

b. art. 100 § 2 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy (Dz.U. z 2019
r. poz. 1040
ze zm.) – o obowiązkach pracowników

c. art. 266 § 1 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 – Kodeks karny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1950 ze zm.) –
o odpowiedzialności karnej za ujawnienie osobie nieuprawnionej lub wykorzystanie informacji, którą 
uzyskało się w związku z pełnioną funkcją lub wykonywaną pracą

d. art. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 2982 r. – Karta nauczyciela (Dz. U. z 2019 r., poz. 2215 ze zm.) –
o obowiązkach nauczycieli

2. odbył szkolenie – przeprowadzone przez dyrektora macierzystej szkoły lub osobę przez niego upoważnioną
– w zakresie organizacji egzaminu ósmoklasisty.

1. ……………………………………………….
2. ……………………………………………....
3. ……………………………………………..….
4. ……………………………………………….
5. ……………………………………………….
6. ……………………………………………….
7. ……………………………………………….
8. ……………………………………………….
9. ……………………………………………….

Do wiadomości:

1. Tablica ogłoszeń NSP w Kosowie
2. Strona internetowa szkoły
3. a/ a

Niepubliczna Szkoła Podstawowa DYREKTOR SZKOŁY

Stowarzyszenia „KMK  KOS” J. Win

w Kosowie, 89-115 Mrocza mgr Jadwiga Winiaszewska

tel. 52/385 61 97

e-mail:nspkosowo@wp.pl

mailto:nspkosowo@wp.pl


Załącznik  nr 2  do Zarządzenia nr 6/2023
z dnia  24 marca 2023 r.

w sprawie powołania członków i zespołów
                                                          nadzorujących egzamin ósmoklasisty

Skład zespołów nadzorujących egzamin ósmoklasisty w dniach 23-25.05.2023

z języka polskiego 23.05.2023 r.

Funkcja w zespole Nauczany Podpis
członka
zespołu

Lp. Sala Imię i nazwisko Szkoła
nadzorującym przedmiot

1 Przewodniczący
Monika Ziołecka NSP w

Kosowie
Nauczyciel edukacji

wczesnoszkolnej

12 Szkoła

3 Członek Janusz Paliwoda Podstawowa
Nauczyciel muzyki

i plastyki
w Mroczy

z matematyki  24 maja 2023 r.

Funkcja

Nauczany przedmiot

Podpis
członka
zespołu

Lp. Sala w zespole Imię i nazwisko Szkoła
nadzorującym

1 12 Przewodniczący Mochocka Ewa
NSP w

Kosowie Nauczyciel plastyki

2 Członek
Magdalena
Zmudzińska Szkoła

Nauczyciel edukacji
wczesnoszkolnej

Podstawowa
w Mroczy

z języka angielskiego 25 maja 2023 r.

Funkcja Podpis
Lp. Sala w zespole Imię i nazwisko Szkoła Nauczany przedmiot członka

nadzorującym zespołu

1 Przewodniczący Głowacka Anna
NSP w

Kosowie

J. polski, nauczanie 
specjalne

12 Szkoła Nauczyciel edukacji
wczesnoszkolnej

2 Członek Barbara Tadych
Podstawow

a
w Mroczy



Składając podpis, członek zespołu egzaminacyjnego oświadcza, że:
2. zna przepisy

a. art. 9e ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2019 r. poz. 1481 ze 
zm.) – o obowiązku nieujawniania osobom nieuprawnionym materiałów egzaminacyjnych

b. art. 100 § 2 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy (Dz.U. z 2019
r. poz. 1040
ze zm.) – o obowiązkach pracowników

e. art. 266 § 1 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 – Kodeks karny (Dz. U. z 2019 r. poz. 
1950 ze zm.) –
o odpowiedzialności karnej za ujawnienie osobie nieuprawnionej lub wykorzystanie 
informacji, którą uzyskało się w związku z pełnioną funkcją lub wykonywaną pracą

f. art. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 2982 r. – Karta nauczyciela (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 2215 ze zm.) –
o obowiązkach nauczycieli

3. odbył szkolenie – przeprowadzone przez dyrektora macierzystej szkoły lub osobę przez
niego upoważnioną – w zakresie organizacji egzaminu ósmoklasisty.

1. ……………………………………………….
2. ……………………………………………....
3. ……………………………………………..….
4. ……………………………………………….
5. ……………………………………………….
6. ……………………………………………….
7. ……………………………………………….
8. ……………………………………………….
9. ……………………………………………….

Do wiadomości:

1. Tablica ogłoszeń NSP w Kosowie
2. Strona internetowa szkoły
3. a/ a

Niepubliczna Szkoła Podstawowa DYREKTOR SZKOŁY

Stowarzyszenia „KMK  KOS” J. Win

w Kosowie, 89-115 Mrocza mgr Jadwiga Winiaszewska

tel. 52/385 61 97

e-mail:nspkosowo@wp.pl

mailto:nspkosowo@wp.pl

